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TOP KART EXPERIENCE
2°Garetta 01/07/2010

4
o Rl B9 / CLASSIFICA GIRI VELOCI 2°MANCHE

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.
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POS No CONDUTTORE

12 MATTIA
10 FILIPPO
8 DANIELE
6 SACCANI
4 DAVID

2 FULGONI
3 TEDESCHI

~NOUIRWNE

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 01 luglio 2010

NAZ TEAM TELAIO/MOTORE CATEGORIA

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

ORA INIZIO (

)

TEMPO

54112
54.605
54.890
55.561
55.609
55.772
59.076

DIST

0.493
0.778
1.449
1.497
1.660
4.964

GIR/TOT

9/10
2/10
7/10
8/10
8/10
4/10
7/10

ORA FINE (

MEDIA

53.023
52.544
52.271
51.640
51.595
51.445
48.567

)
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



